

Präsentbox Würziges Frischeparadies

Bereiten Sie Ihren Liebsten eine Freude mit unserer Feinkost Präsentbox.

Mit unserer Präsentbox „Würziges FrischeParadies“ sind Sie bestens darauf vorbereitet würzige Gerichte zu zaubern und das Ganze können Sie dann mit unserem Cuvee Rose abrunden.

Diese Präsentbox beinhaltet:

- FrischeParadies Salz Mühle 100g
- FrischeParadies BIO Quinoa 500g
- FrischeParadies Apfel Essigbalsam 200ml
- FrischeParadies Cuvee Weiß 750ml
- FrischeParadies Englisches Curry 60g
- FrischeParadies BIO Linsen rot 500g
- FrischeParadies Quittenmark 190g

Sollte aus logistischen Gründen ein Artikel kurzfristig nicht verfügbar sein, behalten wir uns vor, diesen durch ein gleich- oder höherwertiges Produkt zu ersetzen.

Bitte beachten Sie, dass es bei einer höheren Bestellmenge zu längeren Wartezeiten kommen kann.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Allergene

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja

Sonstige Angaben

Zertifizierung	Frischeparadies
Enthält Alkohol	Ja

Zutaten

Präsentbox

Nährwerte pro 100g

FP Cuvee Weiß 0,75l

Inhaltsstoff/Rebsorte	Riesling trocken
enthält Alkohol?	Ja
Allergene	Enthält Sulfite
Brennwert in kj	n.A
Energiegehalt in kcal	n.A
Fett in	n.A
davon ges. Fettsäuren	n.A
Kohlenhydrate	n.A
davon Zucker	n.A
Eiweiß	n.A
Salz	n.A
Alkoholgehalt	12,00%
Geschmack	trocken
Farbe	Rose
Region	Nahe
Erzeuger/Lieferant	Gut Hermannsberg Weinhandels GmbH

FP Essig Balsam Apfel 200ml

Inhaltsstoff	Apfelessig 67%, reduzierter Traubenmost 33%
enthält Alkohol?	Nein
Allergene	keine
Brennwert in kj	105
Energiegehalt in kcal	447
Fett in	0,1
davon ges. Fettsäuren	0,1
Kohlenhydrate	23
davon Zucker	23
Eiweiß	0
Salz	0,02

FP Curry englisch 60g

Inhaltsstoff	Kurkuma, Koriander, Senfsaat, Bockshornkleesaat, salz, Chillis, Knoblauch
enthält Alkohol?	Nein
Allergene	keine
Brennwert in kj	n.a
Energiegehalt in kcal	n.a
Fett in	n.a
davon ges. Fettsäuren	n.a
Kohlenhydrate	n.a
davon Zucker	n.a
Eiweiß	n.a
Salz	n.a

FP BIO Linsen rot 500g

Inhaltsstoff	Linsen rot (aus ökologischer Landwirtschaft)
enthält Alkohol?	Nein
Allergene	keine
Brennwert in kj	1457
Energiegehalt in kcal	348
Fett in	2,2
davon ges. Fettsäuren	0,4
Kohlenhydrate	52,2
davon Zucker	1,4
Eiweiß	26,7
Salz	0,01

FP Salz Krist Pakist Mühle100g

Inhaltsstoff	Salz
enthält Alkohol?	Nein
Allergene	Keine
Brennwert in kj	n.a.
Energiegehalt in kcal	n.a.
Fett in	n.a.
davon ges. Fettsäuren	n.a.
Kohlenhydrate	n.a.
davon Zucker	n.a.
Eiweiß	n.a.
Salz	n.a.

	FP BIO Quinoa 500g
Inhaltsstoff	Quinoa
enthält Alkohol?	Nein
Allergene	Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse, Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse
Brennwert in kj	n.a.
Energiegehalt in kcal	n.a.
Fett in	n.a.
davon ges. Fettsäuren	n.a.
Kohlenhydrate	n.a.
davon Zucker	n.a.
Eiweiß	n.a.
Salz	n.a.

FP Mark Quitte 190g

Inhaltsstoff	Quitten fein passiert
enthält Alkohol?	Nein
Allergene	Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse, Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse
Brennwert in kj	180
Energiegehalt in kcal	43
Fett in	0,1
davon ges. Fettsäuren	0
Kohlenhydrate	10
davon Zucker	10
Eiweiß	0,15
Salz	0

Zusätzliche Informationen

[Inverkehrbringer Würziges Frischeparadies](#)